

یارانه

اعلام اولویت‌های حذف یارانه ۲۴ میلیون پردرآمد

پروابراهیمی از مشخص شدن اولویت‌های حذف یارانه ۲۴ میلیون پردرآمد خبر داد و گفت: دولت مجوزهای لازم برای شناسایی وضعیت درآمدی، هزینه و دارایی افراد را در اختیار دارد.

محمدرضا پروابراهیمی سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه ۹۵، افزود: براساس قانون، یارانه باید به افرادی تعلق گیرد که با میزان درآمد آنها تناسب دارد اما این موضوع در دولت گذشته و کنونی رعایت نشد.

وی تصریح کرد: براساس مصوبه کمیسیون تلفیق بودجه ۹۵، دولت متکلف بود که نسبت به حذف یارانه ۳دهک بالای درآمدی اقدام کند و منابع آن باید صرف اشتغالزایی در کشور شود.

پروابراهیمی اظهار داشت: ۳ دهک بالای درآمدی حدود ۲۴ میلیون نفر از خوار ایرانی را شامل می‌شود.

وی ادامه داد: منابع آزاد شده از محل حذف یارانه این افراد، صرف اشتغال با اولویت افراد تحت پوشش کمیته امداد و سازمان بهزیستی خواهد شد.

به گزارش خبرگزاری صداسویما، سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه ۹۵ در مورد معیار حذف یارانه ۲۴ میلیون خوار پردرآمد ایرانی نیز گفت: بخش عمده حذف یارانه این افراد با تمرکز بر درآمد آنان است که در گروه‌های ذیل قرار دارند:

گروه اول

کلیه تاجر و صاحبان مشاغل آزاد که درآمد سالیانه آنها حداقل ۳۵ میلیون تومان است.

گروه دوم

نمایندگان مجلس شورای اسلامی ، قضات ، اعضای هیئت علمی دانشگاهها و موسسات آموزشی و پژوهشی و دولتی و غیر دولتی، پزشکان و دندانپزشکان .

گروه سوم

کلیه کارکنان دولت و قوای سه گانه ، شهرداری‌ها و کلیه موسسات عمومی و موسسات عمومی غیردولتی و کلیه کارکنان نیروهای مسلح و یارنشدگان کشوری و لشکری، کلیه حقوق‌بگیران و مستمری‌بگیران مشمول تأمین اجتماعی و همه دریافت‌کنندگان حقوق و مستمری بخش دولتی و غیردولتی که دریافتی سالیانه آنها از ۳۵ میلیون تومان بیشتر است.

گروه چهارم

کلیه مدیران و اعضای هیئت مدیره و بازرسان شرکت‌های دولتی و غیردولتی و وابسته به دولت و نهادهای عمومی غیردولتی، کلیه مدیران و اعضای هیئت مدیره و روسا و معاونین مناطق و شعب بانک‌ها و بیمه‌ها و موسسات مالی و اعتباری، کلیه کارکنان و اشخاص حقوقی دولتی و غیردولتی که دریافتی سالانه آنها بیشتر از ۳۵ میلیون تومان است.

گروه پنجم

کلیه ایرانیان مقیم خارج از کشور نیز از دریافت یارانه منع شدند.

گروه ششم

کلیه کسانی که در ۳ دهک بالای درآمدی هستند و در گروه‌های یاد شده ذکر نشدهند.

مکت

توقیف زمین خواری ۱۵۰هکتاری درمشهد

معاون سازمان امور اراضی از توقیف و قلع‌وقمع زمین خواری ۱۵۰ هکتار از اراضی مشهد در ایام نوروز خبر داد و تأکید کرد: مردم در صورت مشاهده زمین‌خواری و تخریب اراضی کشاورزی با سامانه ۱۳۱ تماس بگیرند. به گزارش ایسنا، فرید سیدی‌نژاد اظهار کرد: یکی از شاخص‌ترین پرونده‌های زمین‌خواری که در ایام نوروز با آن برخورد صورت گرفت تخریب و زمین‌خواری در اراضی کشاورزی شهرستان مشهد بود که برخی سودجویان زمین‌خواران اقدام به فریب کشاورزان و خرید زمین‌های دیم آنها کرده بودند.

وی افزود: در این پرونده زمین‌خواری که در ۱۵۰ هکتار از اراضی کشاورزی مشهد تخطف صورت گرفته زمین‌خواران اقدام به قطعه‌بندی و فروش زمین‌های کشاورزی کرده بودند که دیوار کشیی در آنها صورت گرفته بود، اما با اقدام به موقع و برخورد سریع، این پرونده توقیف و با حکم قضایی در هشتم فروردین‌ماه عملیات قلع‌وقمع اجرا شد.

معاون کشاورزی امور اراضی با بیان اینکه هر از حدود صد درصد از پرونده‌های زمین‌خواری و تخریب اراضی کشاورزی موفقیت در اجرای قانون و برخورد با زمین‌خواران وجود داشت، گفت: با توجه به هماهنگی‌های صورت گرفته درون‌سازمانی بین دستگاه‌های متولی مانند سازمان حفاظت محیط زیست، سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری و قوه قضائیه دقت و سرعت در شناسایی و برخورد با تخلف‌های صورت گرفته در عرصه‌های کشاورزی و اراضی دیگر افزایش چشمگیری پیدا کرده است.

سیدی‌نژاد ادامه داد: سال گذشته ۱۳۰ یگان گشت حفاظت از اراضی کشاورزی در کشور فعال بود که امسال در ایام نوروز به بیش از ۴۵۰ واحد گشتی افزایش یافت که توانستیم تمامی استان‌ها را پوشش دهیم.

وی اعلام کرد: گشت‌های حفاظتی در اراضی کشاورزی برای مقابله با زمین‌خواری و تخریب و تصرف غیرقانونی اراضی در استان‌های مازندران، گلان، زنجان، قزوین، تهران، خراسان رضوی و غیره بسیار بیشتر از دیگر استان‌ها بود، چرا که این استان‌ها جزء مناطق بحرانی از نظر زمین‌خواری بشمار می‌روند و یگان‌های حفاظتی نیز گشت‌های خود را در تمامی شهرستان‌های مناطق مذکور انجام داده‌اند. وی توصیه کرد: مردم در روز طبیعت به محض مشاهده زمین‌خواری و تخلف در اراضی کشاورزی از ساخت‌وساز تا تغییر کاربری با سامانه تلفنی ۱۳۱ تماس بگیرند تا با برخورد با زمین‌خواری با یگان‌های حفاظتی سازمان امور اراضی مشارکت کنند.

بی‌نیازی به واردات گندم در سال ۹۵



جihad

جihad

جihad

جihad

جihad

جihad

جihad

جihad

جihad

در دولت یازدهم اظهار داشت:با افزایش تولید محصولات کشاورزی و کاهش واردات،تراز بازرگانی غذایی کشور از منفی ۸ میلیارد دلار به کمتر از ۳۵ میلیارد دلار تا پایان سال ۹۴ بهبود یافته است.
حجتی با اشاره به ظرفیت‌های بخش کشاورزی، صادرات ۲۰۰ هزار تنی مرغ و تخم مرغ و ۶۰۰ هزار تنی شیر را از جمله مزیت‌ها و ارزش افزوده صنعت دامپروری در سال ۹۴ عنوان کرد.
وزیرجihad کشاورزی با

بیان اینکه ایران در تولید محصولات باغی پیسته،خرما،زغال‌انار،انار،انگور و خشکبار در جهان جایگاه منحصr به فردی دارد،خاطر نشان کرد:تولید محصولات باغی دارای مزیت مصرف آب کم و ارزش افزوده بالا هستند.

افت ۳۸ درصدی صادرات چین به ایران در ۲ ماه نخست ۲۰۱۶



جihad

جihad

جihad

جihad

جihad

جihad

جihad

جihad

جihad

جihad



فریز نفتی فریز شد

مقامات عربستان به تازگی عنوان کرده اند ریاض در صورتی به طرح فریز نفتی می‌پیوندد که ایران روندا افزایش

تولید خود را متوقف کند. این در حالی است که زنگنه صریحا اعلام کرد ه که نفت ایران فریز نمی شود

نگزاس اینترمدیت پس از افزایش ۴ درصدی در سه ماهه نخست سال و ۱۴ درصدی در ماه مارس، در این هفته ۷ درصد کاهش یافت. قیمت‌ها واکنش چندانی به آمار کاهش تعداد سسکوهای حفاری نفت و گاز آمریکا برای پانزدهمین هفته متوالی نشان نداد. تعداد این سکوها به پایین ترین رقم دست کم از دهه ۱۹۴۰ تاکنون رسیده است.

به گزارش تسنیم، پس از آنکه تولید کنندگان عمده نفت در داخل و خارج از اوپک ایده فریز تولید در سطح ماه ژانویه را مطرح کردند قیمت نفت طی ۲ ماه گذشته روندی ترمیمی‌را طی کرده است.

پیام نفتی عربستان

این گفته مقامات ریاض و در پی آن کاهش نرخ جهانی نفت پیام مهمی را در خود دارد. اینکه در اولین نگاه حاکی از این واقعیت است که عربستان باز هم به دنبال تضعیح حقوق حقه ایران است و همچنان به دنبال خسارت زدن به اقتصاد ایران از رهگذر نفت ارزان است، چرا که قاعدتا باید سهم از دست رفته خود را بازیابی کند و جلوگیری و دست اندازی در این مسیر نشان دهنده نادیده گرفتن سهم ایران در بازار جهانی است.ازسوی دیگر این بهانه تراشی و مواضع متشتت و نه چندان امیدوار کننده ریاض به خوبی بیانگر این واقعیت است که آنها همچنان پیرو سیاستهای پیشین خود هستند و تمایل دارند که نرخ نفت به صورت مقطعی ترمیم شود و نمی توان به سیاست‌های این کشور اطمینان کامل داشت.

نفت عراق هم فریز می شود

سخنگوی وزارت نفت عراق اخیرا در صورت رسمی اعلام کرده که عراق به طرح فریز نفتی ملحق می شود و نفت خود را در سطح ماه ژانویه تثبیت می کند. علاوه بر عراق سایر اوپکی‌ها و غیر اوپکی‌ها از جمله روسیه، قطر، عربستان، ونزوئلا، کویت، امارات و عمان نیز متعاقبا رضایت خود را از مشروع تصمیم اعلام کرده اند و به صورت رسمی و البته مشروط بر الحاق سایر کشورها از جمله ایران آن را پذیرفته اند.

واکنش زنگنه به نشست ۱۷ آوریل

با این اوصاف و با توجه به تأکید ایران مبنی بر افزایش عرضه تا سطح ۴ میلیون بشکه در روز ، حال قرار است در روز ۲۸ فروردین ماه سال جاری (۱۷ آوریل) نشستی تعیین کننده با حضور اوپکی‌ها و غیر اوپکی‌ها در دوحه قطر به منظور نهایی شدن طرح فریز نفتی برگزار شود. در این نشست که درحقیقت تکمیل کننده گردهمایی قبلی دوحه محسوب می شود، قرار است روسیه به عنوان عضو غیراوپک نیز حضور داشته باشد. عبدالله البدری، دبیرکل اوپک نیز اخیر ابراز امیدواری کرده که نتیجه این نشست مثبت باشد و درخصوص ایران نیز عنوان کرده که تهران مخالف این نشست نیست، اما برای تولید شروطنی دارند و احتمال این‌رود در آینده به این گروه پیبوند. درهمین حال، زنگنه نیز حضور در این نشست را مشروط بر داشتن وقت دانسته و گفته «اگر وقت کنم حتما در نشست نفتی دوحه شرکت می‌کنم.»

ایران استقنا می شود؟

مواضع جدی و قاطع ایران نسبت به ملحق نشدن به طرح فریز نفتی باعث شده گمانه زنی‌هایی مبنی بر استننا شدن ایران در تثبیت عرضه نفت مطرح شود. زنگنه نیز خود بر ضرورت استننا قرار گرفتن ایران تأکید کرده و این مسئله با تأیید برخی کشورها از جمله روسیه نیز مواجه شده است. به طوری که در اینباره وزیر انرژی روسیه به صورت رسمی اعلام کرده که ایران حق دارد برای افزایش تولید نفت خود، راهی منحصر به فرد داشته باشد و افزایش تولید نفت، حق ایران است. بر اساس آخرین اخبار از میزان عرضه نفت ایران نیز شنیده شده که تولید نفت ایران در ماه مارس به ۲.۳میلیون بشکه در روز رسیده است.

ایران برنده فریز نفتی؟

به نظر می رسد با توجه به نظر صریح و قاطع زنگنه در خصوص ملحق نشدن ایران به طرح فریز نفتی و از سوی دیگر تأکید ریاض در خصوص ضرورت پیوستن ایران به طرح مذکور ، ریضا و تهران را زودی در یک رویارویی نفتی مشهودی قرار بگیرند و دراین میان باید دید که آیا تهران می تواند با پافشاری بر اهداف خود همچنان تولید خود را افزایش دهد و از این طریق عربستان را وادار به رعایت حقوق خود کند یا عربستان با کمک هم پیمانان خود ایسن بازی نفتی را به نفع خود تغییر می دهد؟ در نهایت دو کشور با وساطت سایر اعضا به سازوکاری دست می‌یابند که تأمین کننده منابع دو کشور باشد؟

گرمک چین اعلام کرد مبادلات تجاری ایران و چین در دو ماه نخست سال جاری میلادی با کاهش ۳۷ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل مواجه شده است.

مبادلات تجاری ایران و چین که در ژانویه و فوریه ۲۰۱۵ بالغ بر ۶.۱۷۲ میلیارد دلار اعلام شده بود در ژانویه و فوریه سال جاری به ۳.۸۷۶ میلیارد دلار کاهش یافته است. صادرات چین به ایران و واردات از ایران در این دوره

افت قابل توجه داشته است. به گزارش تسنیم، صادرات چین در ژانویه و فوریه ۲۰۱۶ با افت ۳۸ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل مواجه شده و به ۲.۳۱۸ میلیارد دلار رسیده است. چین در

با توجه به نظر صریح و

قاطع زنگنه در خصوص ملحق

نشدن ایران به طرح فریز

نفتی و از سوی دیگر تأکید

ریاض در خصوص ضرورت

پیوستن ایران به طرح مذکور ،

ریاض و تهران به‌زودی در

یک رویارویی نفتی مشهودی

قرار بگیرند

چراع سبز برخی صادرکنندگان مهم از جمله کویت و روسیه مواجه شد.

موضع گیری منطقی ایران

دراین بین، اما شاید موفقیت ایران به دلیل مشکلات تحریم‌های اخیر با سایر کشورها متفاوت باشد، چرا که ایران در چهار سال گذشته به دلیل تحریم‌های غرب عملا با افتی چشمگیر در میزان عرضه نفت خود مواجه شود. حال با توجه به اجرایی شدن برجام و رفع تحریم‌ها، منطقی به نظر می رسد که تهران به دنبال احیای سهم از دست رفته خود باشد و تلاش کند که سطح صادرات نفت خام خود را به پیش از تحریم‌ها برساند. اما مقامات عربستان به تازگی با موضع گیری خصمانه در مقابل این رویه تهران، عنوان کرده اند ،ریاض صرفا در صورتی به طرح فریز نفتی می‌پیوندد که ایران نیز به آن متعهد باشد و میزان تولید خود را متوقف نکند. این جمله را محمد بن سلمان، جانشین ولیعهد عربستان و وزیر دفاع این کشورعنوان کرده و او بر این باور است که بی تردید ایران باید با این طرح همکاری کند.

واکنش بازار جهانی

در پی اظهارات این مقام سعودی در لندن و نیویورک، بازار اساعی اوپک با افزایش بی رویه تولید نفت در چند سال اخیر و آغاز یک بازی خطرناک نفتی در بازار نفت عملا یکی از مهره‌های اصلی تشدید بحران ارزانی نفت محسوب می شوند، بار دیگر نشان داد که درحوزه انرژی تابع دیپلماسی نیستند و کم‌اکن سیاست‌هایی بر ضد ایران را دنبال می کند. ریاض در سال‌های اخیر با تکیه بر دلارهای سرشار اندوخته خود به صورت جدی درسال ۲۰۱۳ عرضه روزافزون نفت خام در پی ارزان کردن

نفت و ضربه به اقتصادهای وابسته به نفت از جمله ایران و روسیه برآمد. عربستان با بی توجهی تمدانه به درخواست برخی تولیدکنندگان اوپک وغیراوپک مبنی بر رعایت سقف عرضه، آتش جنگ نفتی در منطقه را روشن کرد. با عدم رعایت سقف عرضه و نیز سهم سایر اعضا نرخ جهانی نفت مشخصا از سال ۲۰۱۳ در مسیر نزولی قرار گرفت. این سقوط در پی آتش بازی آل سعود تداوم یافت و در سال‌های ۲۰۱۴ به خصوص ۲۰۱۵ به نقطه ای رسید که خود مقامات عربستان نیز آن را پیش بینی نمی کردند.

آغاز بحران‌های مالی ریاض

قیمت جهانی نفت در نیمه دوم سال ۲۰۱۵ به زیر ۳۰ دلار سقوط کرد و این نرخ بی سابقه حتی باعث شد مقامات ریاض که به دلارهای اندوخته نشده خود بسیار مغرور بودند، مبهور شوند و البته در تنگنای شدید مالی قرار بگیرند. در حقیقت دود آتشی که آل سعود برافروخته بود به چشم خودشان رفت و همین مسئله نهایتا به این مسئله منجر شد تا آنها به دنبال راه گریزی از این بحران به وجودآمده گردند. در اواخر سال ۹۴ نیز عربستان به شدت به تکاپو افتاد و از سر استیصال خواهان همکاری اوپکی‌ها و غیر اوپکی‌ها برای تنظیم بازار و تثبیت عرضه در قالب طرحی با عنوان فریز نفتی شد. این فراخوان ریاض و سایر کشورهای هم پیمان از جمله قطر با

افت ۳۸ درصدی صادرات چین به ایران در ۲ ماه نخست ۲۰۱۶

ژانویه و فوریه سال ۲۰۱۵ بالغ بر ۳.۷۳۸ میلیارد دلار کالا به ایران صادر کرده بود. واردات چین از ایران نیز افت زیادی داشته است. چین در ژانویه و فوریه ۲۰۱۵ بالغ بر ۲.۴۳۴ میلیارد دلار کالا از ایران وارد کرده بود که این رقم با افت ۳۶ درصدی در ژانویه و فوریه امسال به ۱.۵۵۸ میلیارد دلار رسیده است. نفت کالای عمده وارداتی چین از ایران است که با افت شدید قیمت طی

ماه‌های اخیر رو به رو شده است. تحلیل‌ها حاکی از آن است که این افت مبادلات تجاری به دلیل کاهش رشد اقتصادی چین در سال ۲۰۱۵ است.

گزارش

احتمال ماندگاری کارت سوخت



پس از تک نرخی شدن بنزین و حذف سهمیه بندی در بهار ۱۳۹۴، بحث‌های گسترده‌ای درباره سرنوشت کارت‌های سوخت بنزین مطرح شد و حامیان و مخالفان استفاده از این کارت‌ها دیدگاه‌های خود را مطرح کردند.

گذشت زمان نیز نتوانست کمکی به تعیین تکلیف این کارت‌ها کند و تنها پیچیدگی و ابهامات را افزایش داد.

بحث چند ماهه حامیان و مخالفان کارت سوخت

با توجه به هزینه هنگفت صرف شده برای راه اندازی سامانه هوشمند سوخت و به دلیل اطلاعاتی که از طریق کارت‌های سوخت از وضعیت مصرف بنزین و گازوئیل در کشور، جمع آوری می‌شود، برخی دولتی‌ها تمایلی برای کنار گذاشتن این کارت‌ها ندارند. این گروه معتقدند در صورت حذف سامانه هوشمند و کارت سوخت، وزارت نفت مهمترین ابزار برای جمع آوری دقیق میزان مصرف خودروها که در جلوگیری از قاچاق سوخت نیز کاربرد دارد را از دست می‌دهد. حامیان استفاده از کارت سوخت در این مدت، راهکارهای مختلف تشویقی و تنبیهی را ارائه کرده‌اند. بر اساس یکی از پیشنهادها، برای آن دسته از دارندگان خودرو که در زمان مراجعه به جایگاه‌ها به جای کارت سوخت جایگاه‌داران از کارت‌های سوخت شخصی استفاده کنند، جایزه‌ای تعلق می‌گرفت. جوایزی که پیشنهاد شد شامل سهمیه‌های خاص یا تخفیف در قیمت بنزین بود. همچنین از جمله سناریوهای جدی که مطرح شد، اعمال سیاست‌های تنبیهی برای استفاده از کارت سوخت شخصی بود؛ براساس این سناریو، دارندگان خودروهایی که در زمان مراجعه به پمپ بنزین‌ها، از سوختگیری با کارت سوخت شخصی خودداری و به جای آن از کارت جایگاه‌داران استفاده کنند، ناچار خواهند بود که یک هزینه اضافی به جایگاه داران پرداخت کنند. همچنین در میان طرح‌های مختلفی که برای سرنوشت کارت سوخت ارائه شده، تبدیل این کارت به کیف پول الکترونیکی از مهمترین پیشنهادها به شمار می‌رفت.

کاهش استفاده از کارت سوخت شخصی

تکته‌ای که نباید درباره کارت‌های سوخت در چندماه اخیر نادیده گرفت، کاهش استفاده مردم از ایسن کارت‌ها بود. در ماه‌های اخیر و با یکسان سازی نرخ بنزین، رانندگان انگیزه ای برای استفاده از کارت سوخت شخصی ندارند به طوری که میزان استفاده از این کارت‌ها کاهش چشمگیری یافته است. برخی جایگاه‌داران ادعا می کنند که بسیاری از رانندگان، تمایلی به استفاده از کارت سوخت شخصی ندارند به طوری که ۸۰ تا ۹۰ درصد خودروها در زمان مراجعه به پمپ بنزین‌ها به جای کارت سوخت شخصی از کارت سوخت جایگاه داران استفاده می‌کنند.

حمایت تلویحی وزارت نفت

از کنار گذاشتن کارت سوخت

مقام‌های وزارت نفت در هفته‌های اخیر حمایت خود از کنار گذاشتن کارت سوخت بنزین را اعلام کرده اند، به گونه ای که وزیر نفت، مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی و مدیرعامل شرکت پخش همگی گفته اند که کاربرد این کارت‌ها دیگر فایده ای ندارد.

بر این اساس، بیژن زنگنه وزیر نفت چندی پیش با حمایت از حذف کارت‌های سوخت گفت: « موافق ادامه استفاده از کارت سوخت بنزین نیستیم و به نظر من این کار هیچ توجیهی ندارد.» وی در رابطه گفت: ادامه استفاده از کارت‌های سوخت بنزین هزینه زیادی را به کشور تحمیل می‌کند و برخی اعضای دولت تداوم استفاده از این کارت‌ها را خواستار شده اند و معتقدند اطلاعات فراوانی با این روش جمع آوری می‌شود، اما براین باورم که این کارت‌ها کاربردی ندارند.البته هنوز تصمیم نهایی در این ارتباط اخذ نشده و پیشنهادها به دولت ارائه شده تا دولت نظر نهایی را اعلام کند.

معاون وزیر نفت در امور پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی نیز به ایرنا گفت: وزارت نفت با توجه به تک نرخی شدن نرخ سوخت نیازی به استفاده از کارت سوخت نمی‌بیند، بنابراین نیازی به استفاده از آنها وجود ندارد.عباس کامطی‌استفاده از کارت‌های سوخت در زمان عرضه سوخت دو نرخی را یادآور شد و گفت: استفاده از کارت‌ها در آن زمان موجب شد تا این وزارتخانه بتواند به مدیریت سوخت دو نرخی بپردازد، اما با توجه به اینکه اکنون سوخت به صورت نامحدود و با یک قیمت عرضه می‌شود، بنابراین دیگر نیازی به اعمال کارت‌های سوخت نیست. وزارت نفت بر این دیدگاه است که استفاده از این کارت‌ها با توجه به شرایط کنونی و تک نرخی بودن سوخت، نیازی نیست.مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی نیز درباره مهم‌ترین عوامل موثر در توقف عرضه کارت‌های بنزین خودروها، می‌گوید: پس از عرضه تک نرخی بنزین، رشد مصرف این فرآورده نفتی در کشور متوقف شده است.سیدناصر سجادی با بیان اینکه از ابتدای سال ۹۴ در مقایسه با سال ۹۳، رشد مصرف بنزین در کشور کمتر از دو درصد بوده است، افزود: مدیریت مصرف، اصلاح قیمت‌ها و مقابله با قاچاق سوخت، سه هدف بزرگ اجرای این طرح به شمار می‌رود که همه آنها محقق شده اند و دیگر نیازی به استفاده از این کارت‌ها وجود ندارد. وی درباره هزینه سرمایه گذاری شده برای راه اندازی سامانه هوشمند سوخت نیز گفته، این هزینه در همان ۱۵ روز نخست اجرای طرح بازگشت داده شده است.